e fornitura ricambi per manutenzione quinquennale per l’acquedotto di 

Anconella” - CIG 8753473A6D. 

- La stessa Lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

  il quadro economico dell’affidamento per complessivi Euro 70.000,00 (settantamila/00) di cui Euro 

216,00 (duecentosedici/00) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di Legge; 

  il metodo di gara per procedura negoziata ai sensi del Regolamento per la disciplina dei contratti e 

degli appalti di Publiacqua S.p.A.; 

  il criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art.

[...]

per l’acquedotto di Anconella” – CIG 8753473A6D, alla società Tecme S.r.l. (C.F. e Partita iva 

01672260229) con sede legale in 38121 - Trento (TN) in Via Delle Palazzine n. 89 – alle condizioni 

economiche offerte e per le quali risulta un prezzo complessivo offerto pari ad Euro 65.464,00 

(sessantacinquemilaquattrocentosessantaquattro/00), comprensivo di oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso per Euro 216,00 (duecentosedici/00), oltre iva di legge. 

c) Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del 

possesso in capo al aggiudicatario dei requisiti previsti dalla vigente normativa. 

d) Di dare atto che, con la notifica della presente determina ai partecipanti alla procedura, si dà